Stadt Bielefeld
- Jugendhilfeausschuss -

TAGESORDNUNG
fur die 21. Sitzung des Jugendhilfeausschusses
am Dienstag, 18.10.2022 um 16:30 Uhr
im GroRer Saal im Neuen Rathaus

Offentliche Sitzung:
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3.1

5.1

5.2

5.3

Genehmigung der Tagesordnung

Mitteilungen

Anfragen

Anfrage der CDU zum Mietverhiltnis des AWO-Berufskollegs
Antrage

Haushaltsplan und Stellenplan 2023 fiir das Amt fiur Jugend und Familie -
Jugendamt-

Beantwortung von Fragen der Fraktion "Biindnis 90/ Die Griinen" zum
Haushaltsplan und Stellenplan fir das Amt fiir Jugend und Familie -Jugendamt-

Nachtragsvorlage: Haushaltsplan und Stellenplan 2023 fir das Amt fiir Jugend und
Familie -Jugendamt-

Antrag der FDP - Aussetzung der Kostenheranziehung in der stationdren
Jugendhilfe
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